様式第2号(第6条関係)

成年後見人等の報酬助成決定通知書

第     号

年  月  日

           様

深谷市長         印

 あなたが申請された成年後見人、保佐人及び補助人の報酬助成について、決

定しましたので、深谷市成年後見人、保佐人及び補助人の報酬助成要綱第6条第

2項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

 1 助成の可否     可・否

 2 助成額             円

     (ただし、  年  月から  年  月分として)

 3 備考  成年後見人、保佐人及び補助人の報酬助成については、成年後見

人等の報酬助成請求書(様式第3号)により請求してください。